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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0

Fideicomiso pensiones y jubilaciones
Total cuentas de orden
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2015

$3,992,238,971.76
$1,359,646,394.21
$261,580,234.35
$315,362.47

$5,613,780,962.79

$813,106,312.28
$325,632,018.91

$16,497,253,626.09
$4,572,560,742.96
$45,867,238.04
-$4,059,633,554.99
$0.00
$18,194,786,383.29
$23,808,567,346.08
$2,982.01

$10,681,208,245.15
$10,681,211,227.16

2014

$2,299,356,071.03
$534,755,190.33
$3,539,300.03
$315,362.47

$2,837,965,923.86

$463,433,338.78
$673,986,529.54

$15,853,470,623.65
$4,103,474,571.03
$28,434,535.74
-$3,438,548,543.20
$14,106,734.20
$17,698,357,789.74
$20,536,323,713.60
$2,982.01

$9,834,206,292.17
$9,834,209,274.18

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores
Total Hacienda Publica / Patrimonio
TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN
Vivienda trabajadores universitarios 47192-0

Jubilaciones y pensiones trabajadores
Total cuentas de orden

2015

$358,028,657.77
$750,000.00
$5,474,126.34
$43,623,955.45

$407,876,739.56

$0.00
$73,333,587.40

$139,262,491.56

$212,596,078.96

$620,472,818.52

$23,188,094,527.56
$3,550,837,610.18
$19,637,256,917.38
$0.00

$23,188,094,527.56

$23,808,567,346.08

$2,982.01

$10,681,208,245.15
$10,681,211,227.16
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2014

$364,338,006.29
$4,500,000.00
$11,518,149.81
$15,231,276.99

$395,587,433.09

$0.00
$90,439,577.60

$139,262,491.56

$229,702,069.16

$625,289,502.25

$19,911,034,211.35
$2,374,651,833.55
$17,536,382,377.80
$0.00

$19,911,034,211.35

$20,536,323,713.60

$2,982.01

$9,834,206,292.17
$9,834,209,274.18



